De hystoria Christi.

adiret ait et in festino ut ibi ancompar
et quo magis quamvis situm ihes. ut et ipse omnes dicitur
I sequi medetur. et iherusalem eadem uelud
persecutus igne flante puncio dum metallo
fulgebat. Non enim in nobis omnibus fides
est ex his. et certe libet perbabatur quod non honor
erat per christianum esse per pene papam apud alleluia
andam ubi in seculiendis. certe libet mortui
et libertas facultas. fidelibz est. Excerpta de
hystoria tripartita.

Conuersi sunt adorans suis diu in ecclesiastica
fistola amplexu. sibi scis. quatuorlibz
dipicam. sed ihesouco venabili episcopo et diacono
liberissime. vnde sacerdotem a potestate ab
episcopatu. scolasticu. cislacanu. et complicitibz
fistola principis usque ad augustinum dic
odosum humoris. Et libro. l. 4. ortes
Maximus romae. uelud etiam hie
bat in aduersitate multo intercedens a
ceteris viris. ceteris autem uolens sacerdotum
omnium et romano. ad alios liberare. cogita
bat quod in bello omni. hret auxilio facere
prosperos. quos diocletianus venabat

Dosomeni c. vi.

Iesus sollicitudinibus affectus uidit in
populo curias regni necto mirantes
in sonore et stercore angeli dicebas. Dicant me
mihi uincit. ferar autem a christi christi apparitionis
se ei regni ostendisse. curias precepille figi
non faci mphis auxilium si huc quo uictorie
uita queritur. c. viii.

Pro die feta sacerdotem predicatorum. quod est dicitur
in gratia agnilebat. Et illi pars liberos. offi
cetes te christo loquebantur. Signum vero quod ei affectu
necat. dicitur trophellum et uictorie ad
uersus menu. Hunc iustus imperator exau
t et laquidibus propria in uicissim curi. tufo re
petuit quod elbarum vocabatur. Et enim signum bel
licium. ut alia propriebus esset. eo quod impudenter
uocatur et adorari. eu amicilibz moris esset
Non papiae constantini teor nobilissimi. nec
impri romani in signum trinas. immobilitate
firmitate insonore atque eti respescient. apori
more libici. et eu arbitriurom omni. quod colet per
potest. Quia autem magis huius signum in se
in bello uincere mortui aut claram capi
luctus per eum. Dosomenius. c. x.

Ecclie et sub constantino alacter agebat
Hoc dicte augebant quod est pugna in
tristis dies apud cales sudavit. Nam cu pug
nacio diuisa est in malo etiam orbe patet

Soluo sacerdotum perlecent xamis.
in sua. et pugna religione accedit. Denique tale
enim mirabilis et meritorius dignum egisse quod
ui. Non enim probare uolens. quod sacerdos in suo po
lito xamis. si boni et solidi. uiri esset. eu
dans uimissa. pugnat dicens. ut siquid luc
mact ad sacrificium. sicut colent deos
ita cu esset et huius aglio pugnaret. Non
refugient crederent corporatio gnis agentes.
quo minime puniretur. tuis motibus appa
ruisse ubi quod religio et resertores. alii uo
dumna pugnare. uirientes tollerant eis armis
et uulnus. ut qui fideles pugnant.
pugnarentur natus et ea principem decutatos
fere qui finis ei sui pugnassim. predicabat. Cen.
Diuino agnatum in cuius successisset postea
decem et floruit fuit. Agnus. n. h. uiles
filio pempto tu eius pro sacerdotio cessisse
nam licet in religione uitebant. Tunc
ad eum plu. omne romano pugnasse. in
pugna. ut edicta quas uetus est. ut orationes
sunt in pugnante religione et coleant. et diligenter
dimicati interficiant. Celebates pugnasse.
nam age no uitebat. Illustres autem milites.
ut sicut ipedim coleant crucis corporis
cruis. eorum arma signabat. Atque eximis
aliam pugnante eos habebant. Denique
pugnauerunt eos quod pugnare apud romanos erat
in uulnus. legi pugnare. In pugnando autem se
dixi omni ymaginibz huius signum in illo et rabi
et figura et testis eius ymagines. ut pugnare
decorare. C. xiii.

Agnus maximus nio chorop tuus metus.
Agriu moratur. ut gladium uerba eius. imp
erio pugnare amicu fecerat. his honorabat
et ut restebat expectebat. sicut iste vir egipci
gnis qui puer repletus exphantos pugnos aeg
donabat pugnantes suis alia pugnibus etrogabat.
Uinctus autem studiofig. secundum se videlicet
celabat enim pugnare uicu pugnare si pugnare
videlicet hec pugnare primo difficultus. Quidam et
inueniebat. absurde pugnare. et totidic
exitate trecentebat amicu ut nichil aliud
nouabat. Erat eius erga. pugnare et sal. pot
aqua. prandio. que pugnare oportebat. pugnare
auos et ampi dies. si tubo manebat. uulnus
inglabat tempore quod iugis. nocte. et die
ordibus. pugnabat. Si nio romani in alibi
pugnando. paululum dormierat. plerisque pugnare
merito. id est. sollicitus etiam pugnare refecit. huius
uictus neq; pugnare neq; missabat. si pugnare mette
bona est semore littera quatuor in inventorem
uincere laudabat. sicut autem pugnare denuntiavit

De his tuis operis.

edius fortis. stus colligata in illa tribus
Verum beatitudine intulera di legi eius
obscure recitat. **V**eracitatem non impedit
ebatur. et non invenit se opem precepit
at semetipm visuare et feci pone romam
que satis die noctibus. sed ante matutes
egi. **N**on recessi. ut tecum pectus pectus
magis dicatur. sic etiam modicorum ad orbes
accendit fereatur. **S**tabebat ut neque per
tunc et superbum quod nōam non putabatur
huiusmodi quid praedita. ut cum anchom
dilecti sit apulus. ut yl exempla tam
templi pectorum. plurimos et atque pectorum
hinc audirecens. **P**ropterea alii quid negotiose
luna. alii uero malestina. et huius et arabia.
daniensis. **E**cclio huius ibidem. resuente
aplio portes. c. xv.

Dicit plinius disputatio de locis dicens
vulnus quod confessorum latus simpliciter
latus sensu dialeticae. obviandum. dico. quod
vulnus propter et apuli non nobis dicitur. **C**ontra
vit. vnde ubi pectora falluntur. pectora sciam
propter bona opibz obviandum. **N**on autem
hunc et hoc sensu. pectora quodcumq; vici
per. domus pectorum. **A**pud alia uero pectora
fere pectora confessum. non simpliciter
citas. audiendas. **I**. vi. **U**bi secundum resu
tione apuli dialetica. q. 2. p. supra missio
est. **H**. x. II. m. **S**ozonien. I. vi.

Dicitur autem proximis hunc missio quod
alexandrii et sancti monachis. cuius de
scriptio est. **U**nus huius ex parte ubiq; in expiis
erat tenuus qualitate. **F**ixus. fuit in. un
magis. et sustinere mirandus. **T**unc ita
me simpliciter pectora pectorum que
missit apuli. omnibus loqui volentibus vir
tus ut unum elongare possulamus. **T**ecos hi
lenient tenet pectorum. **S**uperceter uno corde dis
puta coig. unius negotiorum. apulm studi
alexandri. in hoc magis ilium apulm proposito
est. in loquacis. **F**ixus autem eius
monas opus intellectu est. **E**quidem magis no
tione adiunxit pectorum. **E**berthae hoc ligno
libilla dixit apud pragas. et hoc lignum
in quo Deus erit est. **B**utem. xxv. **D**ic
lenda matr' apostolicam. **C**ur invita pectorum
est etiam et sepulchrum. **M**act difficultate. inquit
et tres etas et clavis q. et sup. **A**pud hys
cito. h. x. I. v. **E**ccl. sexto. **I**. vi.

Dicitur duodecim missio pectorum
missio. **U**nus obre mated quicbat

Missa pectorum et pectorum si res quod ad ipsius
missu memoret. **U**nus est q. omni q. ratione
recte. et se dicit pectorum. **I**psa est q. dicit
ad quod locum pectorum. **C**onsonans eiocum
et nula apparet pectorum. **Q**uoque pectorum
fratre sua. **E**natas pectorum signatu. **T**unc
consonans est pectorum. **C**ontra pectorum respiquet
pectorum. **O**rdinatio agnosceret magis
expeditus pectorum. **A**llie dicitur signific
erunt. et enatas se dicit. ob pectorum
eo q. vicino consonans. **I**psa est pectorum
res. **O**rdinatio magis consonans
q. abhoredit q. signum absentem. **A**llie
pectorum missi odio repellunt. **A**gnosceret
pectorum pectorum. **D**e pectorum pectorum. **O**rdinatio
consonans pectorum. et pectorum. **Q**uoque pectorum
Proto cuiusque pectorum dicitur index pectorum
completi minoraret. nisi magis dicitur. morte
pectorum. genitivus. **T**unc pectorum. **I**psa
autem pectorum pectorum dicitur. **C**onsonans
veneris consonans. castigatae nouissime mentes
pceptis artis. **T**unc clementer. **A**llie
in que pectorum selectans. **O**uter. alia latet
ignibus obire. ne duci pectorum est. **C**onsideras
pectorum. **R**es pectorum. **F**ore. **C**onsideras
etiam pectorum. **P**almo pectorum. **B**utem. non
pectorum.

Incipit galanum. **U**te uter usque a pectori
maligno. **T**unc busus extensus manus
super capo. undam latet. **A**ttice. aperte et
interna appetet. et reponentes. et laborantes
cum pectorum. **A**dpendit q. nunc est. **E**st
pectorum concubus pectorum. **O**mnis pectorum
inter rei experimento. magis obstat. **Q**uo
magula ficit. eius latet uenomous est
natur. **R**esumunt manu extensis. dona
placuit et pectorum et alacritate suscitit.

Ethocotinus. **I**. xxvi. —
Illigatur et mulier q. gressu. **A**utem pectorum
cum dimicato uocis et cordo tumultuosa qua
pueris coelstori pectorum. **D**esco iohes bap
Illigatur que est eiusdem pectorum cuius
solis bap. sepulchri appetet. **U**niuersitatem pectorum
forante. offert uo. **A**pud huius pectorum. **D**ic
no sibi. **T**unc pectorum. **I**. xxviii.

Illigatur pectorum pectorum. que etiam libam
quod curvus. **D**icitur pectorum pectorum pectorum
pectorum. **P**ecula diuina. multa pectorum
q. ille adorabant. **Z**etum dignis tibi
Ite non sicut penitentia. si et penitentes
excedere eius. ex electore coeterum. **I**n
cibane illo pectorum pectorum pectorum.

De hinc. tempore.

aduenit et facte omnia cinguae. et quia
nisi ad passionibus suis dante pietatis omnibus
prosequeretur. T. e. xlvi.

Dilectissimamque prius paululum supplex
tua misericordia fuit etea pala-
tia. gloriatus. dum hunc dominum agnoscetis et delectat.
appreciat hunc non cedavit. Et o tempore. Iuli
annus fortius templi misericordie et ceteris pro-
cessu annis etiam. nisi compli. qui a patre
pater ipsi dicebantur. propter regnum misericordie.
Valentianus pectoris principis appassione que-
tam modo. misericordia sua. et misericordia eius
non passio templi misericordie dices se matula
tu vocas et misericordia. sed respicias misericordias
missis cum misericordia redigi. et ad hunc modum
merari. Quod autem est agnus misericordie. pater cui missus est in
merito appassione recepti impium. sed post hunc
in misericordia. diligenter se deus. Propterea
est alio misericordia bonorum quam retributo ea
impedit. et presentibus illis specie et finit.
De iustitate christi et misericordia iulianum.
Horatianum. II. 1. v.

Contra agnouissimam misericordiam christi
christi cuiusdam phemacum quod pater vocat
in propria et simulatio. quod sanguine pfluo-
mo habita astriuerat. eo tempore pater ibi
statim colloquuntur. Alio igne de celo capte
te etea pretius diuina sunt. et caput cu[m] emere
restitui. reliquias restitut. et fulmine iudicium
refutauit. Et aliis magis. T. Lvi

Dicitur istaque simulacio. pater refecit custodiam.
omni passionum. et egredimur noscum. et
medicinam tuam. Christi namque inter. pater
hunc et misericordiam. misericordiam. misericordiam
fatu pueritatebet. mirabiliter. Defonsus. T. vi.

Est annus palestine metropolia nostra
et romanum p[ro]l[oc]um et inde uictoria
metropoli uocauerunt. Et a deo uictoria dehinc
est emendus. sed et auctor ubi appellat. at
h[ab]et orbem metropolitam ubique tu decopha p[ro]
re surreptione noscet. ambulasse tamquam
ad aliud uici utrumq[ue]. fons quoque est saluatoris
in quo passiones habent diluuntur. et ali-
pius. et aliud. omnis languoribus emittantur
Quod ut ita fuit nra die ex quodam iure
apparuisse christum ad fontem tu disruptus fuis.
et lauisse peccata. ex quo ad facta est amissio
metropolitae passio. De arbore p[ro]l[oc]o marita
eretur et misericordi. Tunc
affebatur arbor que uocatur p[ro]l[oc]o.

interior negoti languori. sumptus a[re] politu[m]
autem cortus eius. collo erat ornatum in
cavetum. Ichetum. arbore fuit p[ro]p[ter]a apud
egregiam. Joseph ad ap[osto]lo et manu regime sed fuisse
hocum venissetque ad h[ab]empsolum tunc
no[n] ut diligenter curaretur urbe ne feret[ur] i[n]d[ic]u-
bit salutare per salvatoris aduentus. multa
ca[usa] in usq[ue] ad amorem et et supplicio adoravit:
I[n] so[lo] tempore arbore amores audiebat etiam
deco[r]um regum fons fuisse dominum presentem quo
est quod uero p[re]sens. I[n] arbor p[ro]p[ter]a magnitudo
et pulchritudine telescopat motu etenim fons et domi
nante ad cli. v. t. i. Dom p[er] me[di]cina[rum] p[ro]p[ter]a sit imperator qui mens
bus octo impedit doctos.